永政农办〔2021〕31号
永安市农业农村局办公室

关于2020年度永安市商品有机肥示范推广

项目第一批补贴对象名单公示

根据《福建省财政厅、福建省农业农村厅关于下达2020年品牌农业等特色现代农业发展专项资金的通知》（闽财农指〔2020〕25号）及《永安市农业农村局关于印发2020年永安市商品有机肥示范推广项目实施方案的通知》(永政农〔2020〕66号)文件精神，我局认真组织实施商品有机肥示范推广项目，经审核后，现将第一批符合2020年度永安市商品有机肥示范推广项目补贴的对象名单进行公示(详见附表)。

如有异议，可在公示期间来电、来函、来访向永安市农业农村局反映情况。
公示时间：2021年5月14日至2021年5月20日。
公示地点：永安市人民政府网、永安市农业农村局政务公开栏。

联系电话：0598-3833077、3804679

附表1.2020年度永安市商品有机肥示范推广项目第一批补贴对象名单公示（企业）

2.2020年度永安市商品有机肥示范推广项目第一批补贴对象名单公示（个人）

永安市农业农村局办公室
2021年5月14日

（此件主动公开）

  附表1-1：

2020年度永安市商品有机肥示范推广项目
第一批补贴对象名单公示（企业）

	序号
	补贴对象
	所在乡镇
(街道)
	补贴面积（亩）
	补贴数量(吨)
	补贴标准(元/亩)
	补贴金额(元)

	1
	永安市农大果蔬农民专业合作社
	贡川
	32
	8
	75
	2400

	2
	永安市贡川洋峰萝卜家庭农场
	贡川
	16
	4
	75
	1200

	3
	永安市贡岩果蔬农民专业合作社
	贡川
	108
	27
	75
	8100

	4
	永安市贡川镇红安村陈正基家庭农场
	贡川
	20
	5
	75
	1500

	5
	永安市贡川镇大圪家庭农场
	贡川
	16
	4
	75
	1200

	6
	永安市永泉果蔬农民专业合作社
	贡川
	32
	8
	75
	2400

	7
	永安市盛隆果蔬农民专业合作社
	青水
	360
	90
	75
	27000

	8
	永安市青水祥云蔬菜农民专业合作社
	青水
	260
	65
	75
	19500

	9
	永安市新慧家庭农场
	罗坊
	76.2
	19.05
	75
	5715

	10
	永安市永发农民专业合作社
	罗坊
	70.48
	17.62
	75
	5286

	11
	永安市梦源果蔬农民专业合作社
	罗坊
	57.12
	14.28
	75
	4284

	12
	福建盘兰生态茶业有限公司
	罗坊
	196.2
	49.05
	75
	14715

	13
	永安市大湖镇生态旺绿农庄
	大湖
	107
	26.75
	75
	8025

	14
	永安市亿可香农民专业合作社
	大湖
	280
	70
	75
	21000

	15
	永安市大湖镇茂优农场
	大湖
	120
	30
	75
	9000

	16
	永安市吴地丰达水果种植专业合作社
	小陶
	52
	13
	75
	3900

	17
	永安市小陶镇新西村冯映增家庭农场
	小陶
	40
	10
	75
	3000

	18
	永安市崇武柑橘种植专业合作社
	小陶
	52
	13
	75
	3900

	19
	永安市金子果蔬农民专业合作社
	小陶
	118
	29.5
	75
	8850

	20
	永安市小陶镇牛益村罗发坤家庭农场
	小陶
	20
	5
	75
	1500

	21
	永安市光煌家庭农场
	小陶
	44
	11
	75
	3300

	22
	永安市美坂农业专业合作社
	小陶
	48
	12
	75
	3600

	23
	永安市绿丰源果蔬林业农民专业合作社
	小陶
	40
	10
	75
	3000

	24
	永安市小陶镇红星村农民专业合作社
	小陶
	48
	12
	75
	3600

	25
	永安市桐林村果蔬农民专业合作社
	小陶
	72
	18
	75
	5400

附表1-2：

	序号
	补贴对象
	所在乡镇
(街道)
	补贴面积（亩）
	补贴数量(吨)
	补贴标准(元/亩)
	补贴金额(元)

	26
	永安市小陶镇春风家庭农场
	小陶
	32
	8
	75
	2400

	27
	永安市江以权家庭农场
	小陶
	48
	12
	75
	3600

	28
	永安市小陶李坑家庭农场
	小陶
	20
	5
	75
	1500

	29
	永安市岭南果蔬农民专业合作社
	小陶
	20
	5
	75
	1500

	30
	永安市旺永果蔬专业合作社
	小陶
	24
	6
	75
	1800

	31
	永安市小陶黄椒地业农民专业合作社
	小陶
	24
	6
	75
	1800

	32
	永安市小陶镇雨露家庭农场
	小陶
	40
	10
	75
	3000

	33
	永安市小陶农丰家庭农场
	小陶
	40
	10
	75
	3000

	34
	永安市新寨果蔬专业合作社
	小陶
	180
	45
	75
	13500

	35
	永安市小陶镇天然园家庭农场
	小陶
	40
	10
	75
	3000

	36
	永安市文川果蔬农民专业合作社
	小陶
	102
	25.5
	75
	7650

	37
	永安市小陶镇乐农家庭农场
	小陶
	40
	10
	75
	3000

	38
	永安市小陶金山家庭农场
	小陶
	20
	5
	75
	1500

	39
	永安市锦业农机农民专业合作社
	小陶
	20
	5
	75
	1500

	40
	永安市众缘柑桔农民专业合作社
	小陶
	40
	10
	75
	3000

	41
	永安市双竹果蔬农民专业合作社
	小陶
	28
	7
	75
	2100

	42
	永安市闽通兄弟果蔬农民专业合作社
	小陶
	24
	6
	75
	1800

	合计
	3027
	756.75

	227025

附表2-1：
2020年度永安市商品有机肥示范推广项目
第一批补贴对象名单公示（个人）
	序号
	补贴对象
	所在乡镇
(街道)
	补贴面积（亩）
	补贴数量(吨)
	补贴标准(元/亩)
	补贴金额(元)

	43
	罗  俊
	燕东
	40
	10
	75
	3000

	44
	黄生宝
	燕南
	8
	2
	75
	600

	45
	刘启娟
	燕南
	8
	2
	75
	600

	46
	邓诗铸
	燕南
	8
	2
	75
	600

	47
	林启新
	燕南
	8
	2
	75
	600

	48
	叶家源
	燕南
	8
	2
	75
	600

	49
	范祖添
	燕南
	4
	1
	75
	300

	50
	陈素添
	燕南
	4
	1
	75
	300

	51
	陈庆泉
	燕南
	4
	1
	75
	300

	52
	范纯杰
	燕南
	4
	1
	75
	300

	53
	高本茂
	燕南
	4
	1
	75
	300

	54
	郭燕辉
	燕南
	4
	1
	75
	300

	55
	魏华明
	燕南
	4
	1
	75
	300

	56
	周春梅
	燕南
	4
	1
	75
	300

	57
	郑朝贵
	燕南
	4
	1
	75
	300

	58
	赵永明
	燕南
	4
	1
	75
	300

	59
	江连春
	燕南
	4
	1
	75
	300

	60
	刘启爽
	燕南
	4
	1
	75
	300

	61
	刘启昌
	燕南
	4
	1
	75
	300

	62
	刘庆彪
	燕南
	4
	1
	75
	300

	63
	刘启孝
	燕南
	8
	2
	75
	600

	64
	刘庆泗
	燕南
	8
	2
	75
	600

	65
	刘庆富
	燕南
	8
	2
	75
	600

	66
	冯建荣
	燕南
	20
	5
	75
	1500

	67
	刘昭栋
	贡川
	12
	3
	75
	900

	68
	高长贵
	贡川
	28
	7
	75
	2100

	69
	高长安
	贡川
	28
	7
	75
	2100

	70
	钟祝潭
	青水
	40
	10
	75
	3000

	71
	陈增钿
	上坪
	40
	10
	75
	3000

	72
	陈绍旺
	上坪
	24
	6
	75
	1800

	73
	陈绍业
	上坪
	16
	4
	75
	1200

附表2-2：
	序号
	补贴对象
	所在乡镇
(街道)
	补贴面积（亩）
	补贴数量(吨)
	补贴标准(元/亩)
	补贴金额(元)

	74
	杨彩云
	上坪
	32
	8
	75
	2400

	75
	杨丕铨
	上坪
	16
	4
	75
	1200

	76
	杨兴顺
	上坪
	40
	10
	75
	3000

	77
	杨顺益
	上坪
	32
	8
	75
	2400

	78
	杨丕仁
	上坪
	40
	10
	75
	3000

	79
	余孝祥
	上坪
	20
	5
	75
	1500

	80
	邓仲福
	上坪
	20
	5
	75
	1500

	81
	余友福
	上坪
	24
	6
	75
	1800

	82
	李茂添
	上坪
	16
	4
	75
	1200

	83
	罗荣梓
	上坪
	20
	5
	75
	1500

	84
	赖道胜
	大湖
	40
	10
	75
	3000

	85
	陈传运
	大湖
	40
	10
	75
	3000

	86
	赖承雄
	大湖
	100
	25
	75
	7500

	87
	赖道文
	大湖
	53
	13.25
	75
	3975

	88
	叶善存
	大湖
	52
	13
	75
	3900

	89
	张道光
	大湖
	28
	7
	75
	2100

	90
	潘玉国
	大湖
	40
	10
	75
	3000

	91
	苏天宝
	大湖
	40
	10
	75
	3000

	92
	邓世麟
	大湖
	40
	10
	75
	3000

	93
	冯尤维
	小陶
	32
	8
	75
	2400

	94
	江惟添
	小陶
	48
	12
	75
	3600

	95
	柯承水
	小陶
	32
	8
	75
	2400

	96
	许旗文
	小陶
	32
	8
	75
	2400

	97
	刘兴地
	小陶
	16
	4
	75
	1200

	98
	罗仁波
	小陶
	28
	7
	75
	2100

	99
	罗林辉
	小陶
	24
	6
	75
	1800

	100
	刘森烺
	小陶
	28
	7
	75
	2100

	101
	黄钊
	小陶
	20
	5
	75
	1500

	102
	许成传
	小陶
	16
	4
	75
	1200

	103
	吴法辉
	小陶
	16
	4
	75
	1200

	104
	朱中健
	小陶
	48
	12
	75
	3600

	105
	吴仁彬
	小陶
	8
	2
	75
	600

	106
	刘其友
	小陶
	20
	5
	75
	1500

	107
	黄文加
	小陶
	4
	1
	75
	300

	合计
	1433
	358.25

	107475

永安市农业农村局办公室            　       2021年5月14日印发